Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1520, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco.

CEP 29.147 – 600 Cariacica - Tel.: (27) 32268255

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

INDICAÇÃO Nº ____/2021

O Vereador infra-assinado, no uso de suas prerrogativas a que são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, vem à presença de

Vossa Excelência e demais Senhores Vereadores que depois de ouvido o

Plenário INDICAR ao Executivo Municipal, a realização do que se segue:

INDICAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE

VELOCIDADE (QUEBRA-MOLAS) E SINALIZAÇÃO

VERTICAL E HORIZONTAL EM TODA EXTENSÃO DA

AVENIDA CAMARAS, BAIRRO SANTO ANTÔNIO, NAS

PROXIMIDADES DA EMPRESA SUPER LOG, NESTE

MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente proposição, visando atender à reivindicação dos

moradores e funcionários da empresa Super Log, que carecem de intervenção

imediata do órgão em virtude a velocidade dos veículos ao transitarem nessa

via, colocando em risco os pedestres ao atravessarem.

Plenário Vicente Santório Fantini, 12 de Agosto de 2021.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------------------------------

Amauro Sérgio Inácio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-12T11:57:49-0300